1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	     от «27» февраля 2024 г.
              РЕШЕНИЕ              № 13-4

О внесении изменений в решение городского Совета депутатов
от 26 сентября 2022 года №1-5 «О формировании постоянно действующих комиссий городского Совета МО «Город Ленск»
     В соответствии с Регламентом городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск», протоколом заседания комиссии по Регламенту и депутатской этике от 15 февраля 2024 года, городской Совет муниципального образования «Город Ленск»
Р Е Ш И Л:
        1.  Внести изменения в решение городского Совета депутатов от 26 сентября 2022 года №1-5 «О формировании постоянно действующих комиссий городского Совета муниципального образования «Город Ленск»:
           1.1 Подпункт четвертый в пункте первом изложить в следующей редакции: «Комиссия по ЖКХ, транспорту и связи: Абдуллаев Владимир Омариевич, Дихтярук Павел Николаевич, Клюева Анна Игоревна, Саморцева Алёна Валерьевна, Хорошев Иван Николаевич».
           1.2.  Подпункт пятый в пункте первом изложить в следующей редакции: «Комиссия по ремонту дорог и благоустройству города: Абдуллаев Владимир Омариевич, Дихтярук Павел Николаевич, Захария Александр Сергеевич, Майоров Николай Иванович, Саморцева Алёна Валерьевна».
          1.3.  Подпункт пятый в пункте втором читать в следующей редакции: «Председатель комиссии по ремонту дорог и благоустройству города Захария Александр Сергеевич».
       2.      Остальные пункты данного решения остаются без изменений.
       3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я).
	Председатель городского Совета депутатов

	                                  Д.С. Хамаганов

	Глава города
	                                  А.Э. Макушев